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RECEBEMOS DE Bioquim Solucoes Educacionais e Servicos OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA NF_e
ABAIXO. EMISSAO: 01/04/2025 VALOR TOTAL: RS 675,93 DESTINATARIO: SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS - SCRMG - RUA HONORITA
ALVES DE OLIVEIRA, 29 CENTRO Contagem-MG 0 =
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IDENTIFICACAO DO EMITENTE [ DAN FE
O Documento Auxiliar da Nota )
Fiscal Efetronica
s " s . . 0- ENTRADA : —
Bioquim Solucoes Educacionais e Servicos | |-sAiDA CHAVE DE ACESSO
Rua Maria Francisca Martins, 404 N°. 000.000.675 3125 0450 2773 4100 0187 5500 1000 0006 7519 7567 0544
Jardim das Alterosas | Secao - 32670-746 N UUU . ults e . ; 2 NF-c
Betim - MG Fone/Fax: 31975850051 Série 001 C(?ns‘uha de autenticidade no por t_al nacmn‘al da NF: -c
Folha 171 www .nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO J
Venda de mercadoria 131256566139498 - 01/04/2025 14:39:56
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
45918480030 50.277.341/0001-87
DESTINATARIO / REMETENTE
FME /RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS - SCRMG 15.621.747/0001-34 01/04/2025
ENDEREGO BAIRRO, DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
RUA HONORITA ALVES DE OLIVEIRA, 29 CENTRO 32040-640 01/04/2025
MUNICIPIO UF FONE / FAX TNsckrcAo GSTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
Contagem MG 3132125834 14:39:00
FATURA /DUPLICATA
Num. 001
Vene. 01/04/2025
Valor RS 675.93
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS 1VALUR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. lv,\LuR DO ICMS SUBST. 1\%0{1 IMP. IMPORTACAG - JVALORDOPIS |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 0.00) 0.00 0.00 0.00 675.93
F\LOR DO FRETE VALOR DO SEGURO J—JDEsanTt') 1()UTRAS DESPESAS {\'ALDR TOTAL DO TPT VALOR DA COFINS TAU R TOTAL DA NOTA J
0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 675,93
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE GSPECIE MARCA NUMERACAO PCSO BRUTO PESO LIQUIDO
L 51 _
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS P
CODIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |CSOSN I\(_L\Jllé ALIQ. 1P1
137315 19052090 | 0102_ 0.0
0102 1000 ____

0| 0102

| mErcanor

MGI18.387.5

L

DADOS ADICIONAIS _yirmo 6 calabareeio o° ON0/2(04
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO PA NP @iﬁfzm
Valor Aprox dos Tributos: R$ 223,01 m%&ﬂm Fedeml 1° m
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i do Brasil
04/04/2025, 14:14 Banco do Brasi

E G331041510733938012

. %‘ : 04/04/2025 15:15:22
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DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia 503-7
Conta corrente 2617-4 S

Creditado

Banco
Ageéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)
CNPJ

Nome favorecido

77
18

309493668

50.277.341/0001-87
BIOQUIM SOLUCOES EDUCACIONAIS E SERVICO

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 40.402

Valor 675,93

Destinagao 0

Data transferéncia 04/04/2025

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagéo SISBB 4C9808ED22A144DB

Assinada por JAG79832 MAXCIMIRA FERREIRAESTEVE 04/04/2025 15:14:40

JA008136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS

Transagao efetuada com sucesso.

04/04/2025 15:15:22

Transagao efetuada com sucesso por: JA008136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS.

https://autoatendimnto,bb.com.br/apf-apj—autoat

endimento/index.html?v=3.4.0#Itemplate/-—ZFapf-apj-pendencias~2F%23home
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Economia Solidaria

De: Projetos <projetos@scrmg.org.br> .

Enviado em: segunda-feira, 24 de margo de 2025 17:44 A

Para: economiasolidaria@scrmg.org br

Assunto: ENC: Yara e Keila - Solicitacdo de Lanche - recalculo \

Anexos: SOLICITACAO DE LANCHE- ABRIL2025 24 03 2025.docx; SOLICITACAO DE
MATERIAL INFORMATICA .ABIL2025NOVO.docx; image001,jpg; image002.jpg;
image003.jpg

Sinalizador de acompanhamento:
Acompanhar

Status do sinalizador: Sinalizada

Keila, segue a solicitagdo de lanche e material de informatica do SCFV.

Atenciosamente
Yara Stefénia Da Silva
Técnico Administrativo Financeiro — SCRMG
projetos@scrmg.org.br
Telefone: (31) 3398-3653 Celular: (31) 98978-2683
Endereco: Rua Honorita Alves de Oliveira n® 29
Centro, Contagem MG CEP: 32.040-640
Site: www.scrmg.org.br
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SCRMG

LOCTIALE CURTRAL T AL SURAT

De: contato.scfv [mailto:contato.scfv@gmail.com]

Enviada em: segunda-feira, 24 de margo de 2025 14:46
Para: Projetos; Economia Solidaria; SCFV SCRMG

Assunto: A/C: Yara e Keila - Solicitagdo de Lanche - recalculo

Boa tarde, Yara!
Segue abaixo os detalhes com relagao ao que nos foi pedido, sobre a solicitagao de lanche. E, em

anexo, a solicitagdo de lanche, materiais de informatica e fotos dos lanches que ainda temos.

« O que temos de lanche disponivel na sede e no Polo?

- SEDE:
Pitis Top: 53 unidades
Sucos: 07 pacotes

- Polo Agua Branca:
3 bolinhos Bauducco
16 biscoitos recheados
72 biscoitos salgados

4 pcts guardanapo



2 sacos copo descartavel
14 biscoitos Oreo

3 pcts de suco

1 adogante acabando*

e O lanche solicitado foi para atender quantos usuarios? 4

Solicitagdo de lanche para 63 usudrios frequentes, somando 2 a mais em cada coletivo e considerando que o
grupo de 60+ do Polo Agua Branca melhorou frequéncia em margo (09 frequentes). E estamos com
estimativa de 10 novos usuérios (60+ Sede). Portanto, 79 usuarios.

e Sobre os grupos do 60+, eles comem o que foi solicitado?

Sim, estamos considerando o feedback dos usuarios. Temos sobra de Pitstop, que
geralmente oferecemos para eles. E, recordamos que no més anterior na solicitacéo de
lanche pedimos apenas suco. Por isso, neste més estamos solicitando uma pequena
variedade, levando em conta também a festividade de Pascoa.

o Favor analisar a sala de informatica e verificar o que esta funcionando e o que
precisa de preparos ou compra, ja que vamos abrir um grupo de 60 + com oficina de
informatica precisamos saber quantas maquinas temos juntamente com os 02
notebooks?

Atualmente, apenas trés dos computadores disponiveis (identificados como computadores 10, 36 € 39)
encontram-se em condi¢des adequadas para o uso dos adolescentes. As demais maquinas necessitam de pecas
especificas. cujo custo de aquisi¢do se mostra elevado, inviabilizando o investimento devido & sua
obsolescéncia.

Adicionalmente, os notebooks presentes na sala também foram avaliados e identificados como inadequados
para as propostas de fun¢des bésicas, devido a sua incapacidade de suportar atualiza¢des necessérias para um
bom desempenho.

Diante do cenario apresentado, e visando viabilizar um funcionamento minimamente adequado das méaquinas
ainda operacionais e garantir a utilizagdo da sala de informatica para nossos usudrios, identificamos a
necessidade na aquisi¢do dos seguintes itens:

¢ 03 mouses
e 02 cabos de energia

e 02 cabos VGA

Lanche Pélo Agua Branca



Atenciosamente,

Juliana Silva.

Assistente Social - SCFV



Sociedade Cultural de Minas Gerais

contato@scrmq.orq.br

Telefone: (31) 3398-3653 Celular: (31) 9.9209-5665
Endereco: : Rua Honorita Alves de Oliveira n° 29

Centro, Contagem MG CEP: 32.040-640



SOLICITACAO DE LANCHE S MG

SOCIEDADE CULTURAL
DE MINAS GERAIS

TERMO: 002/2024 P.A 015/2023 Q

Data da solicitagdo: 21/03/2025

DESCRIGAO QUANTIDADE
Refresco em pé Vilma 240G/2L (uva, | 10 pacotes

laranja e goiaba)

Milho de pipoca 03 pacotes

Bolinho Duplo Chocolate Recheado | 03 caixas
Bauducco Display Com 16 Unidades De
409

Oreo Biscoito Recheado Original Display | 06 caixas
Com 8 Unidades De 36G

Kit Coca Cola Mini Pet Fardo 12uni. | 05 fardos
Refrigerante 200ml

Biscoito pit stop macrilan pacote com 10 | 06 pacotes

unidades

Caixa de BIS sabor chocolate 06 caixas




Bioquim Solugdes Educacionais & Servigos

CNPJ: 50.277 341/0001-87

Rua Maria Francisca Martins, 404 - Jardim das Aiterosas 1* Se¢do
BetimMG - CEP: 32670-748

T4 BioQuimM

ORCAMENTO N° 518
VALIDADE DA PROPOSTA: 10

DADOS DO CLIENTE
SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS

Razao social; GERAIS - SCRMG Nome fantasia:

CNPJICPF: 15.621.747/0001-34 Enderego:

CEP: 32040-640 Cidade/UF:

Telefone: (31)3212-5834 / {31) 3212-5834 E-mail:

PRODUTOS

ITEM NOME NCM UND.

1 BOLINHO BAUDUCCO 40G-PC DUPLO CHOC 18052090 DY16

2 REFRIG COCA COLA PET 12x 200ML 22021000 GF1
BISC RECH OREO 36G Ci4 CHOC

3 Vir ICMS ST Ult Entr: 8.10, Base ICMS ST Uit Entr: 19053100 UN1
83.37

4 PO P/REFRESCO VILMA 240G MOR SILVESTRE 21068010 UN1

5 BISC MARILAN PIT STOP 228G ORIG 18053100 UN3
CHOC BIS 100,8G C/18 AO LEITE

6 Vir ICMS ST Ult Entr: 4.05, Base ICMS ST Ult Entr: 18053200 DP1
41.68

' MILHO PIPOCA PACHA PREMIUM 500G 16059610 UN1

TOTAL

DADOS DO PAGAMENTO

VENCIMENTO VALOR FORMA DE PAGAMENTO

01/04/2025 675,93 Transferéncia Bancaria

(31)97585-0051 - (31)98132-1148
gerencia@bloquimsolucoes.com. br
www.bioquimsalucoes.com.br

" Vendedor: Robert Andrade

Aos cuidados de; ieila

01/04/2025

PREVISAQ DE ENTREGA: 01/04/2025

SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS
GERAIS - SCRMG

RUA HONORITA ALVES DE OLIVEIRA,
29 - CENTRO

Contagem/MG
Qro. VR. UNIT. SUBTOTAL
3.00 48,95 146,97
5,00 33,98 168,95
12,00 10,26 123,12
10,00 3,99 39,90
12,00 10,59 127,08
6,00 8,99 53,94
3,00 4,99 14,87
51,00 675,93
PRODUTOS: 875,83
TOTAL: RS 675,93
OBSERVAGAO

Assinatura do cliente

150.277.341/0007- 9
Inscrit 10045918480
8l0 SOLWCOES EDUCAGIC . Ax2

VITOS LTDA

FRANCISCA MARTINS & 12¢
EROSAS 1 SECAQ-CEF 2. -+ 7

BETIM - MG

Orpanients emitida no GestdoChick ~ www. gestaoclick com.be



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS~ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: BIOQUIM SOLUCOES EDUCACIONAIS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 50.277.341/0001-87

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n3o vencidos: e

2. n&o constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certid&o € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drg&os e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situacéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada & verificag&o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:50:33 do dia 11/12/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 09/06/2025.

Caodigo de controle da certidao: 73C8.B62C.5D30.AEEE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

NS



PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE BETIM
PROCURADORIA - GERAL DO MUNICI’PIQ

Certidao Negativa de Débitos

Contribuinte: BIOQUIM SOLUCOES EDUCACIONAIS E SERVICOS LTDA CNPJ: 50.277.341/0001-87
Endereco: RUA MARIA FRANCISCA MARTINS, 404 - JARDIM DAS ALTEROSAS 1A SECAO / BETIM - MG

Ressalvado a Fazenda Municipal o direito de cobrar quaisquer outros débitos de responsabilidade do contribuinte acima. que vierem a
ser apurados posteriormente ao fornecimento desta, certificamos que néo consta(m)débito(s) administrados pela Secretaria Adjunta da
Fazenda até a presente data.

Total de cadastros com débito: 0

Esta certiddo foi emitida com base no Cédigo Tributdrio Municipal

BETIM, 3 de Fevereiro de 2025

ADMINISTRADOR GERAL
ADMINISTRADOR SISTEMA

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Certidao valida até : 04/05/2025

Certiddo emitida por INTERNET - Certiddo Emitida as 10:03:24 do dia 03/02/2025 10:03:24 - Cédigo para Validagdo da certiddo: RUHODAEIYB15H2G2104V

As informacdes aqui dispostas podem ser verificadas on-line no site https:/portalcontribuinte.giexonline.com.br/betim, utilizando o codigo aqui apresentado.

Pagina | de |



01/04/2025, 08:15 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

i ) ] CERTIDAQ EMITIDA EM:;
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 01/04/2025
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
30/06/2025

NOME/NOME EMPRESARIAL: BIOQUIM SOLUCOES EDUCACIONAIS E SERVICOS LTDA

g’\éSCRICZ\O ESTADUAL: 004591848.00- | cnp3/cPF: 50.277.341/0001-87 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: AV BELO HORIZONTE NUMERO: 117
COMPLEMENTO: BAIRRO: ESPIRITO SANTO CEP: 32671645
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: BETIM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agao
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens imoveis, esta certidiao somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneragdo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidao de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAQ:2025000861792228

https:l/www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_746?descServico=Solicitar+Certid°/oE30+de+D%E9bitos+Tribut%E1 rios&numProto... 11



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BIOQUIM SOLUCOES EDUCACIONAIS E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 50.277.341/0001-87

Certiddo n®°: 18407772/2025

Expedicdo: 01/04/2025, as 08:22:00

Validade: 28/09/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica—-se que BIOQUIM SOLUCOES EDUCACIONAIS E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 50.277.341/0001-87, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



01/04/2025, 08:22 Consulta Regularidade do Empregador

-

FEDERAL

o

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  50.277.341/0001-87

R_azao BIOQUIM SOLUCOES EDUCACIONAIS E SERVICOS
Social:

Endereco: - RUA MARIA FRANCISCA MARTINS 404 / JARDIM DAS ALTEROSA / BETIM
/ MG / 32670-746

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:29/03/2025 a 27/04/2025

Certificacdo Nimero: 2025032903066117955400
Informagédo obtida em 01/04/2025 08:22:29

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://Consulta—crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

1
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DADOS DO COMPADOR

soctedade Cultural De Minas Gerals
15.821.747/0001-34

Contagem
ua Honoris Atves De Otivelra , 29
{31) 3398-35853

BAUDLICCO 406G €1
REFR) COCA COLA 12X200ML
BISC CREQ 36GCA
REFRESCO PO 240G
BsC MARIAN PIT ST0R 228G
CHOCO BS 16
MILKG PIPGOA 500G

COMERCIAL LTDA

ML ONCRIACAG ROCHA. 500
PCLENATER 32 015 180

L CONTAGEM - MG _.l

3000
5,000
12,000
10,000
£2,000
5,000
3,000

Data Entroga

o5

Bata Urcaments

Vendador

RS 49,99
R 34,25
i34 10,55
RS 4375
R3 18,83
RS 9,50
RS 5,20

Thvista

3 Dias 3pss pagaments

5 dias
G1/0472025

Thais - 31 991328778
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i ORCAMENTO DE PRODUTOS

5 Gty
Ay Contagery, 883 - Santa Luns
T N2845.760/0003 40

AN 33536977

0 hnﬂem;a. T Hunm ity Alves De Ol

Telnfone: (17) 33003653
Ll {h 2t FATION0E -3

Contator. e i : Dats Posids; 0107075 Valiaa Praposta 10 D3
© Codigo Bescrigdo gide.  PragouniL oged 1% Subtotai
§ PAHAILO 230G 6 3 R 51,44 4 A a4
2 R COUACDLA Y RBGONML 5 R$ 3528 1251 AR ITEN
% BISC GREO 366G CA 12 RE G RY RS SR EIOTAR
4 REERESCO PO 2405 30 RY 438 a3 Pg 4373
B ST MARILAN DT STOP 225G 12 6% $1.22 g K
(3 THRCO 815 16 @ R 3 i
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